
På tur gjennom Espedalen og Valdres 
 

 
 
Vi var 26 fornøyde deltakere som ble med på en flott tur 6. – 7. september 2023. 
Vi har hatt mange fine turer med Haverstad Turbiler, så også denne gangen. 
Erik Smidesang, Ola Heensåsen og Jostein Valved var utrolig flinke guider på hele 
turen, stor takk til alle tre! 
 
Bussen startet på Gjøvik, og gjennom Espedalen fikk vi høre om Vis-
Knut, Helvete, Jotunheimen fisk og Gruvene. Verksodden med kirka og 
gravhaugen ble besøkt før kaffestopp på Dalseter. Ferden gikk videre til 
Skåbu og langs Jotunheimvegen. Vi kjørte langs vakre Vinstervatna i 
flott vær før vi stoppet ved Kvålseter. Flere av oss tok beina fatt for et 
kvarters rusletur til det restaurerte falkefangeranlegget fra 1600-tallet. 
Vel fremme ved Bygdin kjørte vi det siste stykket frem til Beitostølen der 
vi overnattet.  
 
Radisson Blu Mountain Resort var et godt hotell, gode rom og med en 
hyggelig middag på kvelden. 
 
Vi våknet til en tåkete morgen på Beitostølen, men heldig vis lettet 
været utover dagen da vi kjørte over Slettefjell til Tyin og Eidsbugarden. Slettefjell er 
kjent for å være Mjølkevegens tøffeste etappe på sykkel, hvor det høyeste punktet 
ligger på 1315 moh, og fjellene byr virkelig på mektig utsikt. Heldigvis slapp vi å 
sykle! 
 
Vel fremme ved Eidsbugarden fikk vi servert kaffe på Fondsbu. Eidsbugarden er et 
av de eldste turiststedene i Jotunheimen, det ligger på 1060 moh. Et av 
høydepunktene på turen ble besøket på Vinjestogo der en utrulig dyktig guide fortalte 
om Vinjes liv. 
 
Turen hjemover gikk langs Vangsmjøsa til Fagernes. Vi stoppet ved Vang Kirke og 
fikk se runesteinen, Vangsteinen, reist på 1000-tallet. Fagernes Folkemuseum var en 
fin samling gamle hus, og middagen på Munkekroa smakte godt. 
 



Vi retter en stor takk til Ola Heensåsen som foreslo turen, og til turkomiteen som 
består av Reidar Syversen, Trond Gangnes og Erik Smidesang. 
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Guttorm og Solfrid på tur til 
Falkefangerhytta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gunhild i døra til Falkefangerhytta 



 

 
 
Middag på Beitostølen (tidligere Beitostølen høgfjellshotell) 



 

Hytter ved Eidsbugarden 

Vinjestogo 


